
Na Brně 362

500 08 Hradec Králové 8

DIČ :IČ : 64809447 CZ64809447

Odběratel :

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddíl Pr, vložka 52.

Požadované datum dodání:

Poznámka:

31.05.2020

Forma úhrady: Platebním příkazem

Poptávkový list: 201310

Dodavatel vozidla.

OBJEDNÁVKA č. 201294 Datum vystavení :11.05.2020Kód : 060 /1

Středisko - Autodílna

Dodavatel :

Lohenická 607

190 17 Praha

IČ : DIČ :25751069 CZ25751069

STROM PRAHA a.s.

205742Číslo organizace :

Objednáváme u Vás: Cena s DPHCena bez DPH

Návaznost na objednávku č.201193 - oprava předního samosvorného diferenciálu viz. p
říl h

 John Deere (2288/2325)
55 951,24 67 701,00

Celkem  Kč 67 701,00

Kontaktní osobou této objednávky je:

V případě dotazů se, prosím, obracejte na tento kontakt:

IČ:64809447 DIČ: CZ64809447 www.tshk.czTECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

Příspěvková organizace zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddíl Pr, vložka 52.

ředitel organizace TSHK

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani z přidané hodnoty (ZDPH),

 je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele.

- Je-li dodavetel/zhotovitel ke dni poskytnutí zdanitelného plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty 
odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v souladu s ust. § 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka 
a dodavatel/zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

mgflxrn. . .-

TECHNICKÉ sLuŽBY HRADEC KRÁLOVÉ

OBJEDNÁVKA č_ 201294 Kód : 060 /1 Datum vystavení :11.05.2020
Středisko - Autodí Ina

Odběratel : Dodavatel :

TECHNICKÉ sLuŽBY HRADEC KRÁLOVÉ STROM PRAHA ae.
Na Brně 362 Lohenická 607

500 08 Hradec Králově 8 190 17 Praha

IČ : 64809447 DIČ : C264809447 IČ : 25751069 DIČ : CZ25751069
Příspěvková organizace Zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddíl Pr, vložka 52. CISIO Organizace 3 205742

Poptávkový list: 201310

Požadované datum dodání: 31.05.2020

Forma úhrady: Platebním příkazem

Poznámka: Dodavatel Vozidla.

objednáváme u Vás: Cena bez DPH Cena s DPH

Návaznost na objednávku č.201193 - oprava předního samosvorného diferenciálu viz. p
říl h

John Deere (2288/2325) 55 95124 67 7°1'°°
Celkem Kč 67 701,00

ředitel organizace TSHK

Kontaktní osobou této Objednávky je:
V případě dotazů se, prosím, obracejte na tento kontakt:

- Stane-li se dodavatel/zhotovitel nespolehlivým plátcem ve smyslu ust. § 109 odst. 3 zákona č. 235/2004Sb., o dani Z přidané hodnoty (ZDPH),

je povinen neprodleně o tomto informovat odběratele/objednatele.
- Je-li dodavetel/Zhotovitel ke dni poskytnutí Zdanitelne'ho plnění veden jako nespolehlivý plátce, bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty

odběratelem/objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v Souladu S ust. § 109a ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka
a dodavatel/Zhotovitel obdrží pouze cenu zboží bez DPH.

TECHNICKÉ sLUžBY HRADEC KRÁLOVÉ ıč:84809447 DIČ: C264809447 wwvvıshkez
Příspěvková organizace Zapsána v OR u KS v Hradci Králové,oddí| Pr, vložka 52.



STROM PRAHA a.s. středisko Smiřice, Cukrovarská 167, PSČ 50303
tel.: , , fax: Vedoucí střediska

email : , WWW.Strompraha.cz DIČ 0225751069

CENOVÁ NABÍDKA SZSSTR200389
Majitel Stroje: Místo provedení opravy:ServiSní středisko

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ Režim dødánr Sınžøb
Na Brně 362/15 Express Standard Dlouhodobá

lj500 08 l-lradec Králové - Nový Hradec Králové C U '_I
Platnost Cenové nabídky do:

'00: 54809447 D'C: C264809447 odhad nákladů na zakázku; 67 701,00 Kč
Výrobní číslo Stroje; L06210Y336075 Cena Základ: 55 951,55 KC

DPH: 11 749,82 KCRZ: Typ: JOHN DEERE 621OSE
Rozsah objednaných oprav-údržeb:
nefunkční přední samosvor

Objednané služby - popis praci
Materiál/práce Množství Cena Základ

O-KROUŽEK 1,00 ks
Kotouč S vNÉJŠíM DRÁŽKOVANÍM 2,00 ks
KOTOUC s vNÉJŠÍMı vÝsTUPKY 2,00 ks
KOTOUC s vNÉJŠírvıı vÝsTuPKY 2,00 ks
AxiALNi PODLOZKA 2,00 ks
PŘÍTLACNÝ KOTOUČ 2,00 ks
LAMELA, s vNıTŘNíM oZUBENírvı 8,00 ks
Celková oprava 48 000,00
sPOTŘEBNi MATERIÁL ke

Na originální náhradní díly je poskytována Záruka dle platných podmínek. Tento vztah se řídí ustanoveními občanského Zákoníku.PO 4 hod. provozu Stroje proveďte kontrolu dotažení kol dle návodu k Obsluze.Uvedené ceny jsou bez DPH. Výše uvedené informace jsou určeny pouze příjemci, proto není dovoleno je předávat dalším stranám.Záruku na díly je možné uplatnit jen Za předpokladu, že díl bude namontován autorizovaným servisem John Deere.Ceny jsou platné dle aktuálního Ceníku.
Pozn.: Veškeré provozní kapaliny a součástky demontované při servisním zásahu nebo při údržbě realizované mimo adresuservisního Střediska společnosti STROM PRAHA as. jsou majetkem Zakazníka.

Strana 1/1

Nabídku Zpravoval: S nabídkou souhlasí:

Razítko a podpis: Razítko a podpis:



TECHNICKÉ sLużBr HRADEC KRÁLOVÉ

OBJEDNÁVKA č_ 201193 Kód : 060 /1 Datum vystavení: 29.4.2020
Středisko - Autodilna

Odběratel : Dodavatel :

TECHNICKÉ sLužBY HRADEC KRÁLOVÉ STROM PRAHA as.

Na Brně 362 Lohenická 607

500 08 Hradec Králově 8 190 17 Praha

IČ: 64809447 DIČ: 0264809447 IČ: 25751069 DIČ: 0225751069

Prrspèvkøvá organizace zapsána v OR u KS v Hradci Kráıøvêpddiı Pr, vıøžKa 52. CÍS'O Organizace I 205742

Poptávkový list: 201223

Požadované datum dodání: 31.5.2020

Forma úhrady: Platebním příkazem

Poznámka: Dodavatel vozidla.

Objednáváme LI Vás' Cena bez DPH Cena s DPH

Oprava úniku Oleje Z pohonu přední nápravy, demontáž a montáž převodovky, výměna
těsnění. 28 512,40 34 500,00

(2288/2325)

Celkem Kč 34 500,00

ředitel Organizace TSHK

Kontaktní osobou teto Objednávky je:
V případě dotazů se, prosim, Obracejte na tento kontakt:

- Stane-li se dodavatel/Zhotovitel nespolehlivým plátcem ve Smyslu ust. § 109 odst. 3 Zákona č. 235/2004Sb., O dani Z přidané hodnoty (ZDPH)1

je povinen neprodleně o tomto informovat OdbërateIe/objednatele.
- Je-li dodavetel/Zhotovitel ke dni poskytnutí Zdanitelneho plnění veden jako nespolehl'ıvý plátce` bude část ceny odpovídající dani z přidané hodnoty

Odběratelem/Objednatelem uhrazena přímo na účet správce daně v Souladu S ust. § 1093 ZDPH. O tuto část bude ponížena celková částka
a dodavatel/Zhotovitel obdrží pouze cenu Zboží bez DPH.

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ IČ:64809447 DIČ: 0264809447 Wwwtshkcz
Příspěvková organizace Zapsána v OR u KS v Hradci Králověpddil Pr, vložka 52.




